关于召开本学期第四次本科教学工作例会的通知

学院定于 6 月 30 日（星期三）10:00 在行政楼 219 会议室召开

本学期第四次本科教学工作例会，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

张 剑 马国庆 顾睿南 习 正 陈佳玉 黄丹文

孙一勤 张建华 马玉富 张 勇 刘文庆 刘学红

俞朝阳 倪学锋 张洁翠

二、主要议程

1.听取课程目标达成情况评价系统开发情况汇报；

2.各系部汇报 2021 届毕业生毕业要求达成情况评价、2016

届毕业生培养目标达成情况评价进展情况；

3.布置期末、暑假及下学期初教学工作；

4.教学院长讲话。

医学院教研科

2021 年 6 月 29 日